PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALIIO DA 9" REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mii e dezessete, na sede do TRT
da 9' Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n' 528, Centro, Curitiba/PR, CEP
80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO, inscrito no CNPJ
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e
10.520/2002, e em conformidade com o resultado do Pregão Elelrônico n' 80/2017, devidamente
homologado à fI. 204 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição
do objeto a seguir, conforme especificações constantes nos Anexos I e II do edital respectivo.

QUANTI. PREgOAPRESEN. DADEITEM OBJETO TAÇÃO REGIS. UNITARIO

TRADA (R$)

Adesivoplástico (massaplástica)
• Pesoliquido:1kg;
• Cor: cinza;
• Uso indicado: utilizado para enchimento de superfícies,

marmorarias,fundições,modelagens,vedações,etc.
• Observaçõessobre a secagem:secagemao toque até 10

21 minutos; UNIDADE 15 22,76
• Curalotaiaté72horas;
• Composiçãobase:solvente;
• Ambiente indicado: interno/externo;
• Entregar o produto com pelo menos 8 meses de validr3de nntes

do vencimento.
Marca Rhaí.

EMPRESA Adriana Patulski Materiais de Construcão EIRELI
CNPJ 28.358.030/0001-93
ENDERECO: Av. Anita Garibaldi, 1605 - CEP 82.200.384. Curitiba-PR
TELEFONE: (41)3015-7909
PESSOA PARA CONTATO: Adriana Patulski
EMAIL: adrianamateriaisililn mail.com

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT g' Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critêrios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico n' 80/2017.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as artes o presente instrumento.

ADRIA DES
-.J D,,, nte
Adriana Patulski Materiais De Construção Eireli

AV.ANIlA GARIBALDI, 1605
AHÚ CEP 82.200-384

CURITIBA- PR

PATRiCIA AIMEE RUE' ANTONIO
Ordenadora da De esa

ADRIANAPATULSKIMATEki~ERegional do Trabalho 9' Região - Órgão Gerenciador

CONSTRUÇÃOEIRELI • EPP

r28.358.030/0001-9J1

L

Ata de Registro de Preços do Pregão n.o 80/2017 - ADRIANA PATULSKI- pâg.

	00000001